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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето за дактилографи и службеници од писарница 
 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА 

Цел на обуката е учесниците да се запознаат со законските одредби 
од ЗПП кои се однесуваат на  темата и начинот на кој законот се 
имплементира во праксата во судовите од страна на судиите и  
службениците, како и проблеми кои се јавуваат во досегашната примена 
на законот по однос на електронската достава и тонското снимање на 
рочиштата 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 
Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев  
Бул.Јане Сандански број: 12 
1000 Скопје 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-
572 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Љубица Колиќ, судија во Основен граѓански суд Скопје 

м-р Борче Мирчески, судски администратор во Основен суд Охрид 
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П Р О Г Р А М А 

 
14 јуни 2024 година (петок) 
 
10:00-12:00    Админстративно постапување по предмети и 

електронска достава  
• Прашања и дискусија 

                                       
 м-р Борче Мирчески,  

                                                   Основен суд Охрид 

 
12:00-12:30      Пауза         
   
 
12:30-14:45 Тонско снимање на рочиштата      

• Прашања и дискусија 
 

судија Љубица Колиќ,  
                                                                                     Основен граѓански суд Скопје 

 
 

 
14:45 Пополнување на прашалник за оценка на обуката 

 
 


